
 

1 
 

Rep. 160 Prot. 1451 Del 2 Ottobre  2024 - Anno 2024 Titolo III - Classe 7 – Fascicolo 5 
DISSUF – CRFD – (Secondo Bando) 
 
 

AVVISO DI PROROGA TERMINE DI SCADENZA 
 
BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO FINALIZZATO ALLA 
FORMAZIONE DI DUE GRADUATORIE VOLTE ALL’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE 
DOCENTE IN SERVIZIO NELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE SECONDARIE DEL SISTEMA 
NAZIONALE DI ISTRUZIONE, DA COLLOCARE IN POSIZIONE DI ESONERO O 
SEMIESONERO (DECRETO INTERMINISTERIALE 28 DICEMBRE 2023 N. 256, IN 
ATTUAZIONE DELL’ART. 2-BIS, COMMA 7 DEL DECRETO LEGISLATIVO 13 APRILE 2017, 
N. 59), PER LO SVOLGIMENTO DEI COMPITI DI TUTOR COORDINATORE DI TIROCINIO 
INDIRETTO NEI PERCORSI UNIVERSITARI E ACCADEMICI DI FORMAZIONE INIZIALE E 
ABILITAZIONE DEGLI INSEGNANTI PER LA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO E DI 
SECONDO GRADO PER L’ANNO ACCADEMICO 2023/2024, DI CUI ALL’ART. 10, COMMI 3 
E 5 DEL D.P.C.M. 04.08.2023. (Secondo Bando) 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

Visto il bando Rep. 157 Prot. 1190 Del 19 Settembre 2024 - Anno 2024 Titolo III - Classe 7 – 
Fascicolo 5 DISSUF – CRFD – (Secondo Bando) con il quale all’art 3 Le domande di 
partecipazione alla selezione dovranno pervenire entro e non oltre le Ore 13:00 del giorno 3 
Ottobre  2024 
 
Considerata l’imminenza della scadenza del bando e la necessità di prorogare i termini della 
stessa 
 
 

DECRETA  
 

L’art  3 – Modalità di presentazione delle domande- del bando è modificato con una proroga della 
scadenza per cui le domande di partecipazione alla selezione dovranno pervenire entro e non 
oltre le  
 

Ore 13:00 del giorno 9 Ottobre  2024 
 
e dovranno  essere inviate tramite PEC (Posta Elettronica Certificata), indirizzate unicamente al 
seguente indirizzo PEC istituzionale:  
 

dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it 
 
inserendo nell’oggetto della PEC  la seguente dicitura:  
 
CRFD – Selezione Tutor coordinatori PF 60 – 30 CFU. 

 
 
 
 
     Il Direttore del Dipartimento      Il Coordinatore del CRFD 
prof. Pier Giorgio Ignazio Spanu           prof. Giuseppe Filippo Dettori 

mailto:dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it

		2024-10-02T08:57:22+0000
	Spanu Pier Giorgio Ignazio




